
 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 7 marca 2019 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

dotyczących Aktualizacji Lokalnego  

Programu Rewitalizacji Miasta Konina 

na lata 2016-2023 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz  Uchwały Rady Nr 395 Miasta Konina       

z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji                       

z mieszkańcami Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 3170) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące opiniowania Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Konina na lata 2016-2023 (LPR). 

 

§ 2. 

 

1. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 11 marca do 29 marca 2019 r.  

2. Aktualizowany LPR i informacje nt. proponowanych zmian i etapu prowadzonych 

konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej poświęconej rewitalizacji 

(rewitalkonin.pl) oraz na stronie Urzędu Miejskiego w Koninie.  

3. Wszelkie uwagi, opinie, wnioski i sugestie dotyczące zaktualizowanego LPR będzie można 

kierować na adres mailowy: rewitalizacja@konin.um.gov.pl, poprzez formularz kontaktowy 

dostępny na stronie internetowej dedykowanej rewitalizacji oraz w wersji papierowej  

do Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Koninie (ul. 3 Maja 21, 62-500 

Konin, pok. nr 11).  

4. W dniu 26.03.2019 r. o godz. 15.00 w siedzibie Centrum Organizacji Pozarządowych 

Urzędu Miejskiego w Koninie, ul. 3 Maja 1-3, 62-500 Konin, odbędzie się spotkanie  

w sprawie opiniowania LPR. 



 

§ 3. 

 

Zasięg terytorialny konsultacji, o których mowa w § 1 obejmuje obszar Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Uczestnicy konsultacji – mieszkańcy Miasta Konina i wszyscy zainteresowani procesem 

rewitalizacji w mieście, zostaną poinformowani o konsultacjach poprzez ogłoszenie na stronie 

internetowej poświęconej rewitalizacji, na stronie internetowej Miasta Konina, na tablicy 

ogłoszeń Urzędu oraz na profilu portalu społecznościowym – Facebook (np. Konin I love  

it, COP).   

 

§ 5. 

 

Podsumowanie konsultacji zostanie zamieszczone na stronie internetowej poświęconej 

rewitalizacji oraz na stronie internetowej Miasta Konina. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego. 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

         Piotr Korytkowski 

 
 

 


